
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1874

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1874

081 Право Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3649267 Ареф`єв Максим Дмитрович 203216 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 494

4813325 Балабух Галина Романівна 197687 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 451

4210816 Билиця Ігор Олегович 197719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 405

5077028 Брездень Андрій Андрійович 121701 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 412

4839900 Бурмич Христина Богданівна 208242 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 357

4293292 Бусько Юліана Володимирівна 197693 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 357

4941123 Буцик Роман Ярославович 196002 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 358

5089689 Василіна Володимир Богданович 162614 B15 11.06.2015 Диплом 
бакалавра

Право 340

3608837 Васюк Соломія Володимирівна 121558 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 463



4287014 Вегера Марта Юріївна 189366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 562

4901281 Вигінний Іван Русланович 156228 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 501

3704699 Вихор Василь Ігорович 203188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 436

4301007 Гавриляк Ілона Василівна 203224 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 422

4837337 Галаджун Мар`яна Ростиславівна 047090 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 424

4308596 Галайко Марія Іванівна 197730 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 437

3818512 Гіга Олеся Петрівна 189386 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 387

4844097 Глинянський Артем Миколайович 052145 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 470

5010283 Гнатів Марта Миколаївна 197734 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 451

3949242 Голубко Лідія Олександрівна 208259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 455

4352505 Гончар Діана Володимирівна 208257 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 334

5000983 Горбовий Мар`ян Ігорович 052968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 394

4233839 Григораш Дмитро Вадимович 189382 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 387

3705106 Грицай Тетяна Ігорівна 189381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 418

4818164 Грицевич Надія Ярославівна 019622 B18 18.05.2018 Диплом 
бакалавра

Право 361

4915434 Данилова Марта Віталіївна 090051 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 408

4922453 Денис Віктор Миколайович 121702 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 454

3595998 Довганич Дарина Андріївна 052179 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 389

4576384 Довгоніс Оксана Ярославівна 203193 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 464



4230987 Дорош Анна-Марія Русланівна 197733 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 452

4945713 Досяк Христина-Марія Ростиславівна 197718 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 452

4956073 Дума Ольга Миколаївна 122118 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 459

4478453 Дунас Данило Юрійович 196042 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 367

4834572 Дюк Марія Олегівна 126159 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 404

4838578 Жовнір Христина Степанівна 197697 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 382

3670136 Жолинська Оксана Ігорівна 052209 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 443

4859179 Журавльова Мар`яна Романівна 114427 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 371

4956614 Закала Андрій Ігорович 121714 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 393

4349320 Занкович Юрій Іванович 208290 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 335

4934359 Зубрицький Богдан Миколайович 121688 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 364

4817333 Іванченко Ілля Віталійович 208287 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 382

4212391 Казімов Руслан Рустамович 121687 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 424

4995506 Каліновська Юлія Володимирівна 197702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 373

4835717 Карась Андрій Миколайович 052245 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 337

4240032 Кизик Ірина Андріївна 197732 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 416

4955857 Клюк Віталій Володимирович 121698 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 479

4344817 Кміть Роман Богданович 208294 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 420

4814846 Книш Володимир Степанович 208312 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 436



4840443 Коваль Марія Олексіївна 208317 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 412

4952678 Ковальська Дарія Тарасівна 203234 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 439

4817563 Козак Вікторія Валеріївна 208298 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 460

4561711 Коман Христина Андріївна 189394 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 467

4635362 Королевич Ольга Володимирівна 208291 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500

4227363 Кочетова Анна Віталіївна 197745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 486

4551216 Красицька Юлія Геннадіївна 197739 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 469

4420671 Кубарич Богдана Володимирівна 189383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 372

4836856 Кузьмич Оксана Юріївна 203219 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500

4994732 Лаба Діана Тарасівна 223845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 479

5036357 Лабутіна Марта Михайлівна 189374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 469

4450208 Лань Марта Олегівна 203223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 373

5065064 Лозинський Віталій Юрійович 197770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 484

4833551 Луцак Вячеслав Ярославович 076885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 376

4563436 Мазурак Тетяна Сергіївна 203225 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 355

4946771 Мамчак Іветта Миронівна 203214 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 406

3824681 Матіяшек Владислава Богданівна 208311 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 361

3960526 Мельник Оксана Ігорівна 189409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 390

4912497 Михалевич Денис Андрійович 106003 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 402



4450787 Мушка Леся Мирославівна 197751 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 366

4227389 Наумчук Анастасія Віталіївна 203207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 400

4949379 Нестерак Дарина Василівна 189447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 440

4842517 Нікітішина Вероніка Сергіївна 208366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 377

4459603 Оліферук Роман Юрійович 052344 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 385

5088016 Омельченко Катерина Русланівна 208339 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 373

4837946 Панчишин Оксана Іванівна 208352 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 359

4854981 Пеканець Богдан Дмитрович 208348 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 475

4207540 Пелюховська Христина Борисівна 197785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 428

4311109 Петрівська Марія Миколаївна 197777 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 362

5023391 Петрова Вікторія Романівна 122121 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 436

3695245 Помірча Валерія Валеріївна 197776 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 356

3699958 Пришляк Олег Ігорович 208349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 377

4350632 Продивус Богдан Степанович 189426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 450

5075730 Рибак Юлія Олегівна 208347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 433

4933129 Рочняк Ярослав Ярославович 197756 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 476

3602654 Самардак Мар`ян Ігорович 189429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 408

4815249 Сендецький Сергій Віталійович 208364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 392

5095170 Сенишин Кирило Григорович 197820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 515



3951873 Сиротюк Ірина Андріївна 189435 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 366

4818177 Сівчук Анастасія Андріївна 052373 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 318

3819538 Сікора Анастасія Валентинівна 197789 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 426

4840316 Солтис Іванна Андріївна 046968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 414

4823567 Стецишин Едуард Євгенович 208402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 329

4655565 Теплюк Богдан Вікторович 197832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 462

4900516 Терлецька Іванна Борисівна 052391 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 476

3595218 Тукалова Анастасія Сергіївна 197833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 444

4560609 Тур Оксана Тарасівна 189440 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 438

4910714 Федитник Галина Іванівна 208403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 396

4350202 Фіцай Надія Андріївна 189442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 410

3813305 Чепа Ліля Степанівна 197813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 411

5018776 Чирик Микола Ярославович 088937 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Право 446

4915947 Шагало Христина Олегівна 197788 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 472

4332627 Шевчук Владислав Юрійович 208387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 397

4944598 Шидловський Богдан Володимирович 121735 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 461

4562903 Шморгун Юлія Михайлівна 203252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 426

4952135 Штаюра Анастасія Андріївна 046978 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 389

3790777 Юр`єва Олександра Олександрівна 197798 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 475



4931154 Юрченко Ігор Ярославович 197822 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 428

4174103 Яковишена Олеся Юріївна 196117 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 416

4329455 Яремчук Іван Миколайович 197836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 319


